Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

0,- EUR (slovom: nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
168/2025 zo dňa 21.10.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
147.000,- EUR (slovom: stoštyridsaťsedemtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Záložné právo v prospech navrhovateľa dražby Československá obchodná banka, a. s., so sídlom Žižkova 11, 811
02 Bratislava, IČO: 36 854 140, podľa V 5198/2022.

nebolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.